
24 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.389 Quarta-feira, 28 DE OUTUBRO DE 2020

TÉRMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
.

EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO
Servidor (A): FABRICIO GONZAGA E SILVA
ID. FUNCIONAL:5957124/1
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 01/11/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Motivo: O PRESIDENTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
Órgão: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
Cargo: MÉDICO
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Belém, 26 de OUTUBRO de 2020.

Protocolo: 594727
EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO

Servidor (A): JACKLEY GONCALVES SERODIO
ID. FUNCIONAL:5956839/1
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 01/11/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Motivo: O PRESIDENTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
Órgão: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
Cargo: MÉDICO
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Belém, 26 de OUTUBRO de 2020.

Protocolo: 594723
Extrato de Termo de Distrato

Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 31/10/2020

Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
NOME ID. FUNCIONAL CARGO

ACUCENA GOMES FURTADO 5955312/1 FISIOTERAPEUTA
BIANCA CAROLINE SILVA DA CUNHA 5954998/1 FISIOTERAPEUTA
BRENO HENRIQUE SILVA DA SILVA 5955343/1 FISIOTERAPEUTA
EMILLY LUZIA DOS SANTOS SOUSA 5954997/1 FISIOTERAPEUTA

ERICK CAVALCANTE ANDRADE  5955017/1 FISIOTERAPEUTA
IASMIN NAZARETH SILVA MATNI 5932517/2 FISIOTERAPEUTA

LUAN OLIVEIRA DA SILVA 5904995/2 FISIOTERAPEUTA
NIEGE NAZARETH ALCANTARA CHAGAS 5895454/2 FISIOTERAPEUTA

WILLE FAUSTINO TEIXEIRA 5954992/1 FISIOTERAPEUTA
ANDRÉ LUIZ REZENDE NETO 5955415/1 ENFERMEIRO

ANNA THALITA DE SOUZA CARDOSO 5955079/1 ENFERMEIRO
CHRISTIANE LAÍS DE SOUSA SANTANA 5955192/1 ENFERMEIRO

CILENY TAPAJOS TAVARES 5895429/3 ENFERMEIRO
JAIME DA SILVA NERE 5955268/1 ENFERMEIRO

JULIANA CARLA SAMPAIO SANTANA 5955349/1 ENFERMEIRO
LUCIMARIO VALENTE FERREIRA 5906159/2 ENFERMEIRO

MARIA CATARINA ANSELMO NUNES 57189495/3 ENFERMEIRO
MONIQUE TRINDADE LEÃO BAIMA 5955120/1 ENFERMEIRO

PRISCILA FONSECA SOUZA 5928377/2 ENFERMEIRO
ROGÉRIA DO REMÉDIO SANTOS SILVA 57191988/2 ENFERMEIRO

ROSELENE MONTE SALDANHA 5834724/7 ENFERMEIRO
TATIANA MACEDO COSTA 5955148/1 ENFERMEIRO

THYAGO DOUGLAS PEREIRA MACHADO 5955266/1 ENFERMEIRO
VISILVANE DOS SANTOS SILVA 5954994/1 ENFERMEIRO

ADRIAN JORGE DE OLIVEIRA ALVES 5910273/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ADRIAN MARLEY REBELO PINTO 5937911/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ADRIANA PRISCILA EVANGELISTA RODRIGUES 5955102/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ALEXANDRA BEATRIZ FARIAS  5954986/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANDRÉ LUIZ MACEDO VIANA 5955187/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANGELA MARIA SILVA DE SOUZA 5909302/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
BRENO LEAL DA SILVA 57188760/5 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CARLA ALESSANDRA COSTA 5955078/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CARMEN LÚCIA PENICHE ROSÁRIO 5937948/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLAUDIVETE COSTA DE NAZARE 5895427/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLEYCE RAFAELLA GOMES GONZAGA 5955204/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CRISTIANI DO SOCORRO FREITAS BRAGA 5955419/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DAMARES PINHEIRO NASCIMENTO  57173321/4 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DANIELLE AZEVEDO COSTA  5955154/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DEISIANY BARBOSA DO AMARAL SOARES 5895425/3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DELCIRA MELO CARDOSO DUTRA 5955208/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DENIZE DE LIMA CANTAO 5955085/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
EDELIANE MENDES MORAES 5955172/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ELAINE MICHELE GOUVA MENDES 5955377/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ELIEZER VIEIRA DE JESUS  5955418/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ELIZABETH CRISTINA FERREIRA LEÃO 5955422/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ELY REGINA COSTA MIRANDA 5955076/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FÁBIA CRISTINA MORAES DA SILVA 5955089/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
FABÍOLA DOS REIS VAZ GEMAQUE  57194473/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GILSON MIRANDA LEAL 54185895/4 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
GLÁUCIA DE JESUS SERRA DA COSTA 5955147/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GLAUCILENE DE SOUSA ANDRADE CAMPOS 5955071/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
GLEISE KELE CASTRO SILVA 5955099/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

HAROLDO LAÉRCIO ZEFERINO DE OLIVEIRA 5955424/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
IONE ARAÚJO BORGES 5955177/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

IVANETE DOS SANTOS LOPES 5955351/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
IVO NUNES DE MELO  5955082/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JACONIAS GOMES DA SERRA 57209012/3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JOELMA CORREA MARTINS FREITAS 5854210/3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JOSE ALTINO DOS SANTOS FARIAS 5955080/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JOSE FELIPE PEREIRA LIMA 5955350/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JOSIANHE SANTOS DA SILVA AVIZ 5955327/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
JÚNIOR BECKMAN PAZ 5955250/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LAILSON LANDRIM CASTRO  5955065/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
LEILA CRISTINA DA SILVA MARTINS  5955072/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LÚCIA DE CÁSSIA DOS SANTOS BRASIL 5955135/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARCIA CONCEIÇÃO BARROS  5955245/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARCIA VALERIA DA SILVA MUNIZ 57230508/3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARCOS EVANGELISTA DOS SANTOS NETO 5829682/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARIA ALESSANDRA DA SILVA NOGUEIRA 5955202/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA JOANA GONÇALVES LOBATO  5955789/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARIA MERCEDES LOBO MIRANDA 5955074/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIA OLIBA MOREIRA 57196121/4 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MARY BRITO SOUZA  57192659/2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MAURO TAVARES DA COSTA 5955086/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
MICHELE DOS SANTOS CARDOSO 5955313/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MOISÉS ARAGÃO DE CASTRO 57191471/5 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ODAGIELSON PANTOJA PINHEIRO 5955162/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

REGIANE DO SOCORRO CAMPOS MALCHER 5955064/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SAMARA SANTOS DE OLIVEIRA VIANA 5895411/3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SANDRA HELENA NUNES DE MIRANDA 5820375/6 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

SANDRINE CRISTINA SILVA DE ALEXANDRIA  5955167/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SILVANIR PEREIRA 5955142/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

STEFANIE LIMA COSTA 5955115/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
SUZY KARLA FERREIRA DE OLIVEIRA 5955005/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TATIANA VIEGAS CAMPOS 5955116/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM
VALESK SIQUEIRA ELESBÃO 5955067/1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Motivo: O PRESIDENTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
Órgão: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará

Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Belém, 27 de OUTUBRO de 2020.

Protocolo: 594689
EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO

Servidor (A): RODRIGO DE SOUSA SOARES
ID.FUNCIONAL:5957131/1
Ato: Termo de Distrato
Término de Vinculo: 01/11/2020
Tipo de Vinculo: Contrato Temporário
Motivo: O PRESIDENTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
Órgão: Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
Cargo: MÉDICO
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Belém, 26 de OUTUBRO de 2020.

Protocolo: 594720

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 590/2020 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do 
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994;
CONSIDERANDO que o servidor  RAIMUNDO NONATO FERREIRA encontra-
se em processo de Aposentadoria através do nº 2020/730176.
R E S O L V E:
I-CONCEDER,ao servidorRAIMUNDO NONATO FERREIRA, Funcional 
nº   5170958/1, Agente de Serviços Gerais, lotado na Gerência do Nú-
cleo de Internação de Regulação, 120 (cento e vinte) dias de Licença Prê-
mio para serem usufruídos no período de 01/09/2020 a 29/12/2020, re-
ferente aos triênios 26/04/2011 a 25/04/2014(60) e 26/04/2014 a 
25/04/2017(60).
II-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a data de 01/09/2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 23 de outubro de 2020.
  BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 594665

.

.

ERRATA
.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO: 571031, DIÁRIO OFICIAL NO 34.316 
DE 18/08/2020

APOSTILAMENTO
Número: 1
Data de Assinatura: 22/07/2020
Justifi cativa: Inclusão da Funcional Programática 10.302.1507.7684 e da 
fonte de recurso: 0101008557, 0149008569, 0103008408 e seus respec-
tivos superavits, consoante permite o § 8º do artigo 65 da Lei 8.666/93.
ONDE SE LÊ: Contrato nº 064/2020/FSCMP, Pregão Eletrônico nº 072/2019
LEIA-SE: Contratado nº 146/2020, Pegrão Eletrônico SRP nº 76/2019/
FSCMP
Contratado:  F. CARDOSO & CIA LTDA
Ordenador: Bruno Mendes Carmona
Presidente da FSCMP

Protocolo: 594525


